



په اروپا کی دمیشته افغانانو د تولنو فدراسیون

فدراسیون سازمانهای پناهندگان افغان در اروپا

Federation of Afghan Refugee Organizations in Europe

کنفرانس بین المللی

چگونه میتوان مردم رادر آبادانی افغانستان سهیم ساخت؟

19 الی 21 دسمبر 2008
مرکزگانگرس های شهر اید، هالند

اطلاعیه

موضوع کنفرانس:

هموطنان گرامی اطلاع دارند که فدراسیون سازمانهای پناهندگان افغان در هالند از بدو تأسیس خویش کنفرانس های سالانه را جهت بررسی حادثترین مسایل پروسه بازسازی افغانستان برگزار میکند. امسال این کنفرانس در آوانی برگزار میگردد که زندگی روزمره مردم شریف ورنجدیده افغانستان را یکبار دیگر انفجارات ماین های کنار جاده ها، حملات انتحاری مرگزا، بمباران بی باکانه و مرگبار روستا ها توسط قوای نظامی تحت قومانده امریکا، فقر و تنگدستی حاد، بحران قانونیت، فقدان امنیت برای شهروندان، فساد بی سابقه اداری و حاکمیت گروپ های مافیایی برکشور تیره و تار ساخته است. عوامل داخلی و خارجی این وضع اظهار من الشمس است و شرح آن برای افغانهای اندیشمند زاید خواهد بود. بنظر ما یکی از علل داخلی اساسی این وضع عبارتست از عدم توجه به جلب اشتراک فعالان مردم در آبادانی کشور و پامال نمودن خواسته های اساسی و برحق آنها به نفع زورمندان و جنگسالاران میباشد. مردم باید در عمل احساس کنند که کار آبادانی کشور بخواست آنها و برای رفاه شان انجام میگردد. کار برای ایجاد یک سیستم مبتنی بر دموکراسی و رفاه نمیتواند با تکیه بردشمنان دموکراسی به نتیجه برسد. صرف از طریق تأمین مشارکت فعال مردم افغانستان میتوان به شعار های چون قانونیت، امنیت و بازسازی محتوا و جنبه عملی بخشید. دولت افغانستان وکشورهای که دروضع کنونی درافغانستان نقش تعیین کننده دارند، تکیه بر اشرافیت فاسد کنونی را با صرفه تراز جلب مشارکت واقعی مردم میدانند. ولی اعتراض مردم و جامعه مدنی افغانستان در داخل و خارج میتواند به بلند رفتن آگاهی مردم کمک کند و سرانجام به تغییر این پالیسی بیانجامد.

جهت یافتن پاسخ به این سوال که به کدام شیوه ها اشتراک فعال مردم در پروسه آبادانی (سیستم سیاسی، زیربنای اقتصادی و نهادهای امنیتی و دفاعی) کشور تأمین شده میتواند و نقش جامعه مدنی، احزاب ترقیخواه داخل کشور و افغانهای مقیم خارج درین رابطه چیست، کنفرانس مؤرخ 19 الی 21 دسمبر سال جاری در هالند دایر میگردد. پروگرام دقیق این کنفرانس و اسم سخنرانهای آن یک هفته قبل از کنفرانس اشتراک کنندگان ارسال میگردد.

شیوه اشتراک و اخذ معلومات بیشتر:

هموطنانی که بنا بر رشته تحصیلی و یا تجارب عملی در رابطه با موضوع مورد بحث خواهان سهمگیری فعال در کنفرانس بوده ویا خواهان معلومات باشند، میتوانند از طریق ایمیل به سکرتریت فارو پیام بفرستند ومنتظر عکس العمل فارو باشید. سخنرانهای و بحث های اساسی در روز شنبه 20 دسمبر صورت میگردد. بنا به محدود بودن امکانات بودوباش از هموطنانی که محل اقامت شان از شهر Ede زیاد دور نباشد، خواهشمندیم که صرف برای اشتراک روزانه ثبت نام نمایند.